
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                  Καλπάκι 27/3/2012 

∆ΗΜΟΣ  ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

Ν.Π.∆.∆                                                                                           Αριθ.Πρωτ:-233- 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  6/2012 

   

                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

         1.Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν.3584/2007 

         2.Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 3205/2003 όπου σε περίπτωση απεργίας ο 

µήνας λογίζεται ότι έχει είκοσι πέντε(25) ηµέρες. 

         3.Τις διατάξεις του άρθρου 37 παρ.2 του Ν. 1731/87 και την  εγκ.Υπ. Οικ. 

44809/1287/1984 όπου αναφέρεται  ότι για κάθε ηµέρα απεργίας αφαιρείται το 1/25 

των καθαρών µηνιαίων αποδοχών, µετά την αφαίρεση των κρατήσεων πλην φόρου 

και δανείων. 

         4.Τις διατάξεις του Υπ.Οικ..2/14599/0022/2004 όπου αναφέρεται ότι τα έξοδα 

κίνησης δεν καταβάλλονται για όσο διάστηµα οι υπάλληλοι απουσιάζουν από  την 

υπηρεσία τους για οποιοδήποτε λόγω και αφαιρείται το 1/22 του µηνιαίου  ποσού για 

κάθε εργάσιµη ηµέρα απουσίας.       

              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την περικοπή επί των αποδοχών µηνών από Ιούνιο µέχρι ∆εκέµβριο 2011 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΗΜΕΡΕΣ 

ΑΠΕΡΓΙΑΣ 

1 ∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ ΦΡΙΞΟΥ 2 

2 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ 3 

ΑΔΑ: Β4ΩΡΟΚ1Β-4Α9



ΘΕΟΦΑΝΗ 

3 ΜΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5 

4 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5 

5 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4 

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

1 

7 ΚΟΛΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑ∆Η 1 

8 ΛΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 4 

9 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

ΤΟΥ ΠΟΛΥΒΙΟΥ 

1 

10 ΚΙΡΣΤΙΝ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΣΙΑΒΟΣ 

ΤΟΥ ΛΟΥΤΣ 

1 

11 ΛΕΙΨΙΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

1 

12 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

5 

13 ΦΟΥΝΤΑΡΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚ 3 

14 ΚΡΟΜΜΥ∆Α ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3 

15 ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΤΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1 

16 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 3 

17 ΜΑΡΤΙΝΙ ΜΑΡΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΟΛ 3 

18 ΕΡΓΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 3 

 

 

                                                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
 
 
 
                                                     ΣΙΟΥΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 
 
                                 

ΑΔΑ: Β4ΩΡΟΚ1Β-4Α9


